PHÒNG GD&ÐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG THCS YÊN ĐỨC

Số: 214/QÐ - THCSYÐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tựdo - HạnhPhúc

Đông Triều, ngày 11 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Thông báo niêm yết công khai các khoàn thu

dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục trong nhà trường
Năm học 2024-2025C330HUAT

HIỆUTRUƯỞNGTRƯỜNG THCS YÊN ĐỨC

Căn cứ Nghị quyết số 34/202 1/NQ-HÐND ngày 27/8/202l của Hội đồng
nhân dân tinh Quảng Ninh "Quy định một số khoản thu dịch vụ, hô trợ hoạt
động giáo dục trong các cơ sở giáo dục mẩm non, phổ thông và giáo dục thường
xuyên công lập trên địa bàn tinh Quáng Ninh";

Căn cứ hớng dẫn số 2593/SGDÐT- KHTC ngày 19/9/2023 của Sở Giáo
dục và Đào tạo tinh Quảng Ninh "Huớng dẫn thực hiện Nghị quyết số
34/2021/NO-HÐND ngày 27/8/2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định một
số khoản thu dịch vų, hỗ trợ hoat động giáo dục trong các cơ sở giáo dục mẫm
non, phổ thông và giáo dục thường xuyên công lập trên địa bàn tỉnh Quảng
Ninh";

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng trường, Hội đồng sư phạm trường, Ban
giám hiệu nhà trường với ban đại diện CMHS và toàn thể PHHS các lớp đầu
năm học 2024-2025;

Căn cứ kế hoạch số 461/KH-THCSYÐ ngày 10/10/2024 của trường THCS
Yên Đức Triên khai các khoản thu dịch vụ phục vy, hô trợ hoạt động giáo dục
năm học 2024-2025;

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tổ chức công khai các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ trường

THCS Yên Đức năm học 2024 - 2025, cụ thể:
- Hinh thức công khai: Niêm yêt văn bản;
- Nội dung công khai: Công khai múc thu các khoản thu dịch vụ phục vụ,

hô trợ năm học 2024-2025 theo đúng định mức đã được thông nhât xây dựng
trong kể hoạch nhà trường;

Địa điểm công khai: Tại Bảng niêm yết văn phòng và trang điện tử nhà
trường.

Thời gian công khai: Từ 12/10/2024 cho đển ngày 31/10/2024( 15 ngày,
trừ ngày nghi).

Điều 2. Tổ trưởng tổ văn phòng, Kế toán nhà trường có trách nhiệm
giúp việc cho Hiệu trưởng tổ chức thyc hiện công khai theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Toàn thể cán bộ, iáo viên,
nhân viên của trường căn cú Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Luu VT.

oRUTRƯỞNG
STAUỜNG
lTRUNG HỌCCOS9

YENDUC
WOHtd

Lê Thị Kim Oanh